
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 – 2818 – Poz. 763, 764

Załącznik nr 2
ROZSTRZYGNIĘCIE

O SPOSOBIE REALIZACJI INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ 
DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY MIASTO OSTRÓW WIELKOPOLSKI ORAZ ZASADACH 

ICH FINANSOWANIA.

1. Zakup gruntów przeznaczonych dla wykonania 
inwestycji celu publicznego należących do zadań 
własnych gminy (głównie terenów pod ulice publicz-
ne) oraz realizacja magistralnych instalacji wodnych 
i kanalizacyjnych nastąpi z budżetu gminy Miasto 
Ostrów Wielkopolski.

2. Realizacja wydatków, o których mowa w ust. 
1, nastąpi po ujęciu wiążących się z nimi inwestycji 
w budżecie miasta.

3. Przewiduje się możliwość pokrycia części wy-
datków, o których mowa w ust. 1

764

UCHWAŁA Nr LIII/492/2009 RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE

z dnia 4 grudnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zwolnień i ulg w opłatach za przejazdy środkami komunikacji 
miejskiej

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 
2001 r. o cenach (tj. Dz.U. Nr 97, poz. 1050 ze 
zm.) Rada Miejska w Jarocinie, uchwala co nastę-
puje:

§1. W uchwale Nr XLIX/495/2002 Rady Miejskiej 
w Jarocinie z dnia 22 lutego 2002 r. w sprawie 
ustalenia zwolnień i ulg w opłatach za przejazdy 
środkami komunikacji miejskiej, zmienionej uchwałą 
Nr XXXV/597/2005 Rady Miejskiej w Jarocinie z 
dnia 28 grudnia 2005 r. wprowadza się zmiany w 
ten sposób, że załącznik otrzymuje brzmienie, zgod-

nie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Jarocina. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Jarosław Łukasiewicz

Załącznik 
do uchwały Nr LIII/492/2009 

Rady Miejskiej w Jarocinie 
z dnia 4 grudnia 2009 r.

Uprawnienia Dokument uprawniaj cy do 
ulgi

Ulgi
przys uguj ce Uwagi

Dzieci do lat 4  O wiadczenie rodziców lub 
opiekunów  100% Na kolanach osoby doros ej

Umundurowani 
funkcjonariusze Policji, 
andarmerii, Stra y Miejskiej 

Legitymacja s u bowa
78%

Tylko w czasie wykonywania 
czynno ci s u bowych

Osoby niewidome lub 
ociemnia e

Orzeczenie o inwalidztwie, 
lub wypis z tre ci orzeczenia, 
lub legitymacja Polskiego 
Zwi zku Niewidomych

100% 

Dotyczy biletów 
jednorazowych i 
miesi cznych

Osoby niezdolne do 
samodzielnej egzystencji  

Orzeczenie o inwalidztwie 
lub orzeczenie o 
niepe nosprawno ci w 
stopniu znacznym  

100% 

Dotyczy biletów 
jednorazowych  

Przewodnicy lub 
opiekunowie towarzysz cy 
osobie ociemnia ej albo 
osobie niezdolnej do 
samodzielnej egzystencji 

Orzeczenie lub wypis z tre ci
orzeczenia o inwalidztwie, 
lub legitymacja PZN osoby, 
któr  si  opiekuj

78%

Dzieci i m odzie  dotkni ta
inwalidztwem oraz 
niepe nosprawne  

Orzeczenie lub wypis z tre ci
orzeczenia o inwalidztwie, 
lub leg. Dokumentuj ca
niepe nosprawno
wystawiona przez 
uprawniony organ  

78%

Dotyczy wszystkich biletów 
wy cznie na przejazdy z 
miejsca zamieszkania do 
placówki o wiatowej dla 
umo liwienia spe nienia 
obowi zku nauki oraz poradni 
i o rodków s u by zdrowia 
itp.

Opiekun towarzysz cy
dziecku niepe nosprawnemu 
lub dotkni temu 
inwalidztwem  

Orzeczenie o inwalidztwie 
lub niepe nosprawno ci
osoby, któr  si  opiekuje  

78%

Tylko na drodze dom – 
szko a, dom – o rodek
rehabilitacji

o nierze odbywaj cy
niezawodow  s u b
wojskow  lub równorz dn

Ksi eczka wojskowa z 
odpowiednim wpisem  78%

Nie dotyczy o nierzy 
odbywaj cych s u b
nadterminow  i okresow

Emeryci i renci ci Legitymacja emeryta lub 
rencisty  37%

Wspó ma onkowie
emerytów i rencistów, na 
których pobiera si  dodatek 
rodzinny  

Legitymacja wydana przez 
JLA 37%

Dzieci od lat 4 do 
rozpocz cia nauki w szkole 
podstawowej  

O wiadczeni rodziców lub 
opiekunów  37%

Dzieci i m odzie  ucz ca si
do uko czenia 24 roku ycia

Legitymacja szkolna 37% Dotyczy biletów 
jednorazowych  

Dzieci i m odzie  ucz ca si
do uko czenia 24 roku ycia

Legitymacja szkolna
49%

Dotyczy biletów 
miesi cznych na trasie dom – 
szko a

Osoby, które uko czy y 70 
rok ycia

Dowód osobisty 100% 

Nauczyciel, nauczyciel 
akademicki

Za wiadczenie wydane przez 
szko , uczelni 37% Dotyczy biletów 

miesi cznych



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 – 2819 – Poz. 764, 765

Uprawnienia Dokument uprawniaj cy do 
ulgi

Ulgi
przys uguj ce Uwagi

Dzieci do lat 4  O wiadczenie rodziców lub 
opiekunów  100% Na kolanach osoby doros ej

Umundurowani 
funkcjonariusze Policji, 
andarmerii, Stra y Miejskiej 

Legitymacja s u bowa
78%

Tylko w czasie wykonywania 
czynno ci s u bowych

Osoby niewidome lub 
ociemnia e

Orzeczenie o inwalidztwie, 
lub wypis z tre ci orzeczenia, 
lub legitymacja Polskiego 
Zwi zku Niewidomych

100% 

Dotyczy biletów 
jednorazowych i 
miesi cznych

Osoby niezdolne do 
samodzielnej egzystencji  

Orzeczenie o inwalidztwie 
lub orzeczenie o 
niepe nosprawno ci w 
stopniu znacznym  

100% 

Dotyczy biletów 
jednorazowych  

Przewodnicy lub 
opiekunowie towarzysz cy 
osobie ociemnia ej albo 
osobie niezdolnej do 
samodzielnej egzystencji 

Orzeczenie lub wypis z tre ci
orzeczenia o inwalidztwie, 
lub legitymacja PZN osoby, 
któr  si  opiekuj

78%

Dzieci i m odzie  dotkni ta
inwalidztwem oraz 
niepe nosprawne  

Orzeczenie lub wypis z tre ci
orzeczenia o inwalidztwie, 
lub leg. Dokumentuj ca
niepe nosprawno
wystawiona przez 
uprawniony organ  

78%

Dotyczy wszystkich biletów 
wy cznie na przejazdy z 
miejsca zamieszkania do 
placówki o wiatowej dla 
umo liwienia spe nienia 
obowi zku nauki oraz poradni 
i o rodków s u by zdrowia 
itp.

Opiekun towarzysz cy
dziecku niepe nosprawnemu 
lub dotkni temu 
inwalidztwem  

Orzeczenie o inwalidztwie 
lub niepe nosprawno ci
osoby, któr  si  opiekuje  

78%

Tylko na drodze dom – 
szko a, dom – o rodek
rehabilitacji

o nierze odbywaj cy
niezawodow  s u b
wojskow  lub równorz dn

Ksi eczka wojskowa z 
odpowiednim wpisem  78%

Nie dotyczy o nierzy 
odbywaj cych s u b
nadterminow  i okresow

Emeryci i renci ci Legitymacja emeryta lub 
rencisty  37%

Wspó ma onkowie
emerytów i rencistów, na 
których pobiera si  dodatek 
rodzinny  

Legitymacja wydana przez 
JLA 37%

Dzieci od lat 4 do 
rozpocz cia nauki w szkole 
podstawowej  

O wiadczeni rodziców lub 
opiekunów  37%

Dzieci i m odzie  ucz ca si
do uko czenia 24 roku ycia

Legitymacja szkolna 37% Dotyczy biletów 
jednorazowych  

Dzieci i m odzie  ucz ca si
do uko czenia 24 roku ycia

Legitymacja szkolna
49%

Dotyczy biletów 
miesi cznych na trasie dom – 
szko a

Osoby, które uko czy y 70 
rok ycia

Dowód osobisty 100% 

Nauczyciel, nauczyciel 
akademicki

Za wiadczenie wydane przez 
szko , uczelni 37% Dotyczy biletów 

miesi cznych

765

UCHWAŁA Nr XXV/173/09 RADY GMINY CHOCZ

z dnia 7 grudnia 2009 r. 

w sprawie: zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z 
art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podat-
ku rolnym (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze 
zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j Dz.U. z 2006 
r. Nr 121, poz. 844 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z 
dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.
U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 ze zm.) Rada Gminy 
Chocz uchwala, co następuje:

§1.1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podat-
ku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fi-
zycznych w drodze inkasa.

2. Inkaso podatków rolnego, podatku leśnego 
i od nieruchomości powierza się sołtysom Gminy 

Chocz. 

§2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso od sumy 
zainkasowanych podatków wg załącznika do niniej-
szej Uchwały.

§3. Traci moc Uchwała Nr XII/89/08 Rady Gmi-
ny Chocz z dnia 13 marca 2008 roku w sprawie 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, po-
datku rolnego i leśnego od osób fizycznych w dro-
dze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz Uchwała 
Nr XIV/103/08 Rady Gminy w Choczu z dnia 28 
sierpnia 2008 r. w sprawie zmiany Uchwały Rady 
Gminy Chocz Nr XII/89/08 z dnia 13 marca 2008 r. 
w sprawie zarządzenia poboru podatku od nierucho-
mości, podatku rolnego i leśnego od osób fizycz-


